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REF. MAD4746

2 475 000 € Takvåning - Såld
Nybyggd Takvåning med 4 Sovrum med 71m² terrass till salu i Justicia, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Justicia »  28004
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ÖVERBLICK

Mycket snygg takvåning till salu i en helt ny utveckling på
Calle Fernando VI med en privat terrass och underbara
gemensamma faciliteter.

I en attraktiv byggnad på Calle Fernando IV med en restaurerad klassisk fasad och
sensationella gemensamma faciliteter, hittar vi denna underbara takvåning till salu.

Denna takvåning mäter en generös 266 m² med en privat terrass på 71 m². Fastigheten
öppnar upp till en hall med vardagsområdena på ena sidan, köksanläggningarna rakt
fram och sovrummen i andra änden. På övervåningen hittar vi sovrummet. Var och en
av de fyra sovrummen på denna fastighet har eget badrum och det finns en femte
gästtoalett.

Utvecklingen har också fantastiska gemensamma faciliteter, såsom ett klubbhus med
gym, vinkällare, spa och bastu. Varje enhet har möjlighet att förvärva 2
parkeringsplatser mot en extra avgift.

En otrolig takvåning med en generös terrass i ett utmärkt Madrid-läge.

lucasfox.se/go/mad4746

Terrass, Spa, Gym, Hiss,
Tidstypisk karaktär, Parkett, Naturligt ljus, ,
Parkering, , Walk-in closet , Utrustat kök,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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